ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:                /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v giao giải quyết di dời công

trình cấp nước, điện, cáp quang

ra khỏi phạm vi thi công dự án:

Sửa chữa nền, mặt đường, rãnh

thoát nước dọc đoạn

Km76+600-Km80+860, QL.45

Kính gửi:

 - UBND thành phố Thanh Hóa;

 - Công ty CP cấp nước Thanh Hóa;

 - Công ty Điện lực Thanh Hóa;

 - Viễn thông Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2137/BQLDA4-KTTĐ

ngày 14/9/2021 của Ban Quản lý dự án 4 - Tổng cục Đường bộ Việt Nam về

việc di dời công trình cấp nước, điện, cáp quang ra khỏi phạm vi thi công dự án:

Sửa chữa nền, mặt đường, rãnh thoát nước dọc đoạn Km76+600 - Km80+860,

QL.45, tỉnh Thanh Hóa (đã có văn bản gửi các đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND thành phố Thanh Hóa chủ trì, phối hợp với các đơn vị nêu

trên và các đơn vị có liên quan khẩn trương nghiên cứu các đề nghị của Ban

Quản lý dự án 4; căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, tiến hành di dời các

công trình đường ống cấp nước, cột điện, cáp quang ra khỏi phạm vi thi công,

bàn giao mặt bằng cho Ban Quản lý dự án 4 thi công đáp ứng tiến độ yêu cầu;

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Quản lý dự án 4;

- Sở Giao thông vận tải;

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T13:47:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T14:00:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T14:00:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T14:01:01+0700